
ZARZĄDZENIE NR 116/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: z dnia 
21 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.80.2013, z dnia 22 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.81.2013, 
z dnia 23 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.82.2013  oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 392.907,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 137 180,13 1 562,00 138 742,13

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 779,00 1 562,00 94 341,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

92 779,00 1 562,00 94 341,00

852   Pomoc społeczna 8 771 014,60 256 290,00 9 027 304,60

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 744 100,00 195 000,00 1 939 100,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 743 100,00 195 000,00 1 938 100,00

 85216  Zasiłki stałe 372 400,00 39 870,00 412 270,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

369 700,00 39 870,00 409 570,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 327 419,60 18 020,00 345 439,60

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

171 780,00 18 020,00 189 800,00

 85295  Pozostała działalność 432 275,00 3 400,00 435 675,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

368 000,00 3 400,00 371 400,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 337 143,00 135 055,00 472 198,00

Id: 0DFE6E7D-1DB6-49AE-B6DB-94A70862F5EF. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 337 143,00 135 055,00 472 198,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

297 150,00 126 335,00 423 485,00

  2040 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 

39 993,00 8 720,00 48 713,00

Razem: 44 994 268,25 392 907,00 45 387 175,25

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 106.135,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 499.042,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 4 429 985,45 1 562,00 4 431 547,45

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 660,00 1 562,00 216 222,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 100,00 1 562,00 29 662,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 367 360,48 0,00 367 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 160,48 0,00 350 160,48

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 240,48 2 000,00 38 240,48

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

37 070,00 - 2 000,00 35 070,00

801   Oświata i wychowanie 18 100 066,76 0,00 18 100 066,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 625 224,24 - 70 300,00 9 554 924,24

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 005 390,00 - 57 000,00 5 948 390,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 177 810,00 - 15 000,00 1 162 810,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 189 473,00 2 083,00 191 556,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500,00 200,00 700,00

  4430 Różne opłaty i składki 16 917,00 - 383,00 16 534,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 - 200,00 300,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 860 925,00 11 000,00 871 925,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 538 491,00 11 000,00 549 491,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 23 265,00 - 300,00 22 965,00

Id: 0DFE6E7D-1DB6-49AE-B6DB-94A70862F5EF. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 616,00 450,00 10 066,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 150,00 100,00

 80110  Gimnazja 4 296 006,65 46 200,00 4 342 206,65

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 320 750,00 46 000,00 2 366 750,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 55 400,00 200,00 55 600,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 575,00 0,00 55 575,00

  3250 Stypendia różne 16 300,00 500,00 16 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 590,00 410,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 855,00 522,00 9 377,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 770,00 - 200,00 1 570,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 150,00 - 100,00 11 050,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

16 500,00 - 132,00 16 368,00

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 712 970,00 14 800,00 727 770,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 200,00 15 000,00 61 200,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 200,00 300,00

 80195  Pozostała działalność 164 878,00 - 1 700,00 163 178,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 860,00 - 700,00 6 160,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 502,00 - 1 000,00 3 502,00

852   Pomoc społeczna 10 715 075,00 256 290,00 10 971 365,00

 85202  Domy pomocy społecznej 397 000,00 - 10 000,00 387 000,00

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

397 000,00 - 10 000,00 387 000,00

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5 000,00 0,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 660,00 340,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 660,00 1 160,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 911 878,40 205 000,00 2 116 878,40

  3110 Świadczenia społeczne 1 893 100,00 205 000,00 2 098 100,00

 85216  Zasiłki stałe 374 400,00 39 870,00 414 270,00

  3110 Świadczenia społeczne 369 700,00 39 870,00 409 570,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 028 141,60 18 020,00 1 046 161,60

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 584 800,00 18 020,00 602 820,00

 85295  Pozostała działalność 674 275,00 3 400,00 677 675,00

  3110 Świadczenia społeczne 644 875,00 3 400,00 648 275,00

Id: 0DFE6E7D-1DB6-49AE-B6DB-94A70862F5EF. Podpisany Strona 3



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 916 233,00 135 055,00 1 051 288,00

 85401  Świetlice szkolne 466 090,00 5 870,00 471 960,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 303 858,00 5 000,00 308 858,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 160,00 800,00 55 960,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 060,00 70,00 8 130,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 440 143,00 135 055,00 575 198,00

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 440 143,00 135 055,00 575 198,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10 000,00 - 5 870,00 4 130,00

  3250 Stypendia różne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 870,00 130,00

926   Kultura fizyczna 838 000,00 0,00 838 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 679 000,00 0,00 679 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 61 800,00 - 5 000,00 56 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00 11 500,00 81 100,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 700,00 150,00 850,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00 - 150,00 1 850,00

  4430 Różne opłaty i składki 7 870,00 - 2 000,00 5 870,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 500,00 - 2 000,00 11 500,00

Razem: 46 744 268,25 392 907,00 47 137 175,25

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 1.562,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 92 779,00 1 562,00 94 341,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 779,00 1 562,00 94 341,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

92 779,00 1 562,00 94 341,00

Razem: 6 128 017,40 1 562,00 6 129 579,40

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.562,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Id: 0DFE6E7D-1DB6-49AE-B6DB-94A70862F5EF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 92 779,00 1 562,00 94 341,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 779,00 1 562,00 94 341,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 562,00 1 562,00

Razem: 6 128 017,40 1 562,00 6 129 579,40

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 0DFE6E7D-1DB6-49AE-B6DB-94A70862F5EF. Podpisany Strona 5




